RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 011/2021

Processo de Seleção de técnicos de nível superior referente ao
Convênio nº 122/2020 celebrado entre a Fundação Araucária e o

IDR-Paraná
- “Etapa Complementar de Implantação do NAPI AGRO”

A DIRETORIA DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ – IAPAR-
EMATER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR,
DE ACORDO COM EDITAL 011/2021.

CANDIDATO CLASSIFICADO, DE ACORDO COM A VAGA

VAGA CLASSIFICADOS NOTA

001-NS Vanessa Aparecida Ribeiro 78

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 011/2021

CANDIDATO MOTIVO DE DESCLASSIFICAÇÃO

Não houve -

                                     Londrina, 19 de Agosto de 2021.

                                     Diretoria de Pesquisa e Inovação

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270